ПРИКАЗ О РЕОРГАНИЗАЦИИ ОРГАНИЗАЦИИ

___________________________________________

наименование организации

ПРИКАЗ

________________ № _______________

__________________________________

Место издания

О __________________________________

                         форма реорганизации

____________________________________

                    наименование организации

В связи с

                                                                                                       основание

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

форма реорганизации,

наименование организации

2. Контроль за исполнением приказа возложить на:

наименование должности, инициалы, фамилия

Наименование должности

руководителя организации

                                                                                      подпись                                            расшифровка подписи